
            
Uchwała Nr XIV/272/11 

   Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
         z dnia 5 grudnia 2011r. 
 
 
zmieniająca uchwałę  w sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Województw Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 
 Na podstawie art. 8b oraz 18 pkt. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
7 kwietnia 1989 roku – Prawo o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855 z późn. 
zm. ) w związku z § 13 ust. 1 Statutu Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej – 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
 
Wybiera  się Radnego Krzysztofa Dziekana na delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Województw Rzeczypospolitej Polskiej.  
 

§ 2 
 
W uchwale Nr II/40/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 grudnia z 2010r. 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  w sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia 
Ogólnego Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej  § 1. pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

 
1. Krzysztof Dziekan 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       Przewodniczący Sejmiku 
 
 
           Tadeusz Kowalczyk 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 Zgodnie z art. 13 ust. 1 Statutu Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej 
członkowie Związku są reprezentowani przez swoich delegatów, którymi są Marszałek 
Województwa, Przewodniczący Sejmiku Województwa oraz dwóch radnych województwa 
wybieranych przez Sejmik w głosowaniu jawnym.  
 
 Uchwałą Nr II/40/10 z dnia 17 grudnia 2010r. Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego dokonał wyboru  delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Województw Rzeczypospolitej Polskiej w osobach: Radny Tadeusz Kowalczyk, Radny 
Marcin Ożóg. 
 

 Radny Tadeusz Kowalczyk, w dniu 14 listopada 2010r. został wybrany przez Sejmik 
na Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego i z racji pełnionej funkcji jest    
reprezentantem województwa w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Województw RP.  

 W związku powyższym, zachodzi potrzeba uzupełnienia reprezentacji Sejmiku 
w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Województw RP,  poprzez dokonanie wyboru radnego 
do Związku Województw i  podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 


